^'4

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в План противодействия

коррупции в Республике Дагестан на 2018-2020 годы,

утвержденныйУказом Главы РеспубликиДагестан

от 11 сентября 2018 г. № 99

1. Внести в План противодействия коррупции в Республике Дагестан

на 2018-2020 годы, утвержденный Указом Главы Республики Дагестан

от 11 сентября 2018 г. № 99 «О мерах по реализации в Республике Дагестан

Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 г. № 378
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»

(Официальный интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ш),

2018, 12 сентября, № 0500201809120011), изменение, заменив в пункте 21
слова «Служба государственного финансового контроля РД» словами

«Министерство финансов РД».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дш его подписания.

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА

Г. Махачкала

24 января 2019 года

№5

Глава

публикиДагестан В. Васильев